17. [-t]is et iniusticie dicte pretense sentencie, per eudem Ulricum late, committere alicui ex venerabilibus et circumspectis viris dominis

18. [ipsius] sacri palatii apostolici causarum auditori audiendas, decidendas et fine debito terminandas cum omnibus et singulis emergentibus, incidentibus,

19. [dep]endentibus et connexis et cum potestate citandi dictum Andream omnesque alios et singulos sua interesse putantes, tam coniunctim quam

20. [divi]sim in Romanam curiam et extra et ad parts toclens quociens opus erit, non obstante quod causa et cause huiusmodi forsitan non

21. [sin]t de sui natura in dicta curia tractande seu finiende aut eciam ad eam legitime devolute. In fine vero dicte commissionis

22. [siv]e supplicationis cedule scripta erant de alterius manus litera superiori litere ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa

23. [hec] verba videlicet: De mandato domini nostri pape, audiat magister Bertoldus, citet ut petitur et iusticiam et iusticiam (!) faciat. Cuius

24. [ce]dule commissionis vigore, citacione per nos contra et adversus dictum Andream, dictum Thas de Mzan, ex adverso principalem

25. [om]nesque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse putantes, extra Romanam curiam et ad partes in forma solita et consueta legitime decreta et concessa, subsequenter fuimus per providum virum dominum Wenceslaum de Bor procuratorem et procuratorio nomine

26. [dicti] Procopii Rabyk de Brzyeza principalis, in eadem commissione principaliter nominati, prout de ipsius procuracionis mandato nobis le-

27. [-giti]mis constabat documentis, coram nobis constitutum, cum instancia debita requisiti, quatenus vobis et singulis supradictis

Fragm. de l'orig. sur parch., la marge gauche et la partie inférieure du doc. coupées, le reste servant comme feuille de garde antérieure du Ms. I. 106 de la même bibl., qui porte le titre moderne et les indications cod.: «Tractatus theologici, chart., in fol., fol. 434, col. 2, teg. l. c. o., s. XV i.» (S z e n t i v á n y i, n° 106; description plus détaillée: V a r j ú, n° 113. Le Ms. contient, entre autres, des copies par diverses mains d'écrits, tels que le traité d'André de Broda *de communione sub utraque specie contra Jacobellum*, celui de Jan Milíč sur la Somme d'Odon (de Chichester): *De poenitentia*, les *Constitutiones provinciales provincie Pragensis edite per . . . Arnestum, archiep. Prag.* de 1349; cf. aussi Macúrek, op. cit., p. 90). Le parch. du doc. présente une grande tache et des déchirures sur sa marge droite; cette tache couvre une brève note contemporaine d'une autre main: *In nomine (?) . . .* Le parch. collé sur un autre matériel (feuille de papier?), dont on aperçoit, au milieu de la marge droite, seulement un mot indéchiffrable.